○ 口座振替日について　※学年別の金額一覧は裏面

９月分 　　３月分 ２月１０日

◎　校納金の口座振替期間は２月までとなります。９月分より一月前倒しで徴収を行います。

裏面に学年別の金額の一覧表を載せていますので、ご確認をお願いします。

８月８日

◎　５月９日は４・５月分、８月８日は８・９月分と、２ヶ月分の振替です。
　　 ただし、８月分はＰＴＡ会費のみです。

◎　残高不足等で口座振替ができなかった場合は、未納通知を郵送致します。お金を
持参いただくか、学校の口座へ直接入金をお願いします。

◎　ご不明な点等ございましたら、羽犬塚小　事務室　までご連絡ください。
　  （羽犬塚小学校TEL　５２－４１３８）

７月分 ７月１０日 　　１月分 １２月１０日

８月分 　　２月分 １月９日

５月分 　１１月分 １０月１０日

６月分 ６月１０日 　１２月分 １１月１０日

５月９日

羽犬塚小学校父母教師会

　会　長　　下川　達弥

令和７年度　校納金の口座振替について

４月分 　１０月分 ９月１０日

　日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。さて、本年
度の校納金の口座振替につきましてお知らせをいたします。前日までに振替口座への
入金等をお願いします。

月　分 振替月日 月　分 振替月日

令和　７年　４月

　保　護　者　　様

筑後市立羽犬塚小学校

　校　長　　古賀　圭祐

裏面へ